
 

 

198 00 Praha 9 – Černý Most, IČO 70884501, tel/fax 281918535, e-mail 

reditelna@mskoralekpraha.cz 

www.mskoralekpraha.cz  

 

Vážení rodiče! 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy schválilo usnesení, v němž ponechává nevyčerpané účelové 

prostředky, které byly městským částem hl. města Prahy poskytnuty na realizaci opatření pro pomoc 

rodinám v krizi z důvodu dopadů inflace. Zveřejňujeme podmínky pro podávání žádostí o prominutí 

úplaty a příspěvek z fondu solidarity a ke stažení zveřejňujeme žádost, na základě níž Vám bude při 

splnění alespoň jedné z podmínek, vyhověno. 

Vyplněnou žádost doručte do mateřské školy nejdéle do 19. 4. 2023. Mateřská škola požádá o dotaci 

v potřebné výši. 

KDO JIŽ VYUŽÍVÁ TÉTO POMOCI, NEVYPLŇUJE NOVOU ŽÁDOST. Žádost vyplňují pouze ty rodiny, které 

ještě o pomoc nežádali. 

 

 

Bc. Olga Štěpánková, ředitelka MŠ 

mailto:reditelna@mskoralekpraha.cz
http://www.mskoralekpraha.cz/

